Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 908/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
avaliar a extensão para o horário noturno da vacinação do COVID-19 feita no
NEBAM.

JUSTIFICATIVA

  Temos recebido muitos questionamentos da população de Tatuí acerca da
possibilidade de que a vacinação do COVID-19 possa ser realizada no período
noturno no NEBAM, haja vista que com a paralisação da vacinação no formato
drive até as 20 horas, a população que trabalha no horário comercial tem tido
dificuldades para comparecer até às 16 horas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Dezembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5J0R0W9E0J3J1H6
		2021-12-16T18:02:30-0300